

Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk -kusovník

číslo výkresu	položka	názov	MJ	blok C	cena za MJ bez DPH	cena za celkový počet MJ bez DPH - blok C	DPH 20%	cena za celkový počet MJ s DPH - blok C	blok E	cena za MJ bez DPH	cena za celkový počet MJ bez DPH - blok E	DPH 20%	cena za celkový počet MJ s DPH - blok E
7	A	2 lôžkové izby skrinka nad umývadlom	ks	60	93,00	5 580,00 €	1 116,00 €	6 696,00 €	55	93,00	5 115,00 €	1 023,00 €	6 138,00 €
8	A_I	1 lôžkové izby skrinka nad umývadlom	ks	14	76,00	1 064,00 €	212,80 €	1 276,80 €	12	76,00	912,00 €	182,40 €	1 094,40 €
9	B_I	2 lôžkové izby skrinka predsieň	ks	38	119,00	4 522,00 €	904,40 €	5 426,40 €	37	119,00	4 403,00 €	880,60 €	5 283,60 €
10	B_II	2 lôžkové izby skrinka predsieň	ks	13	101,00	1 313,00 €	262,60 €	1 575,60 €	9	101,00	909,00 €	181,80 €	1 090,80 €
11	B_III	2 lôžkové izby skrinka predsieň	ks	8	104,00	832,00 €	166,40 €	998,40 €	8	104,00	832,00 €	166,40 €	998,40 €
12	B_70	skrinka predsieň	ks	1	101,00	101,00 €	20,20 €	121,20 €	1	101,00	101,00 €	20,20 €	121,20 €
14	C	nadstavná skrinka skriňovej zostavy CDE	ks	62	99,00	6 138,00 €	1 227,60 €	7 365,60 €	57	99,00	5 643,00 €	1 128,60 €	6 771,60 €
15	C_I	nadstavná skrinka skriňovej zostavy CDE	ks	58	104,00	6 032,00 €	1 206,40 €	7 238,40 €	53	104,00	5 512,00 €	1 102,40 €	6 614,40 €
16	C_II	podchodzia skrinka	ks	57	141,40	8 059,80 €	1 611,96 €	9 671,76 €	52	141,40	7 352,80 €	1 470,56 €	8 823,36 €
17	C_III	podchodzia skrinka	ks	3	104,30	312,90 €	62,58 €	375,48 €	3	104,30	312,90 €	62,58 €	375,48 €
18	D	stredová šatníková skriňa skriňovej zostavy CDE	ks	120	189,90	22 788,00 €	4 557,60 €	27 345,60 €	110	189,90	20 889,00 €	4 177,80 €	25 066,80 €
19	E	spodná skrinka skriňovej zostavy CDE	ks	120	63,70	7 644,00 €	1 528,80 €	9 172,80 €	110	63,70	7 007,00 €	1 401,40 €	8 408,40 €
20	X	súčasť skriňovej zostavy-vešiak, zrkadlo	ks	120	61,00	7 320,00 €	1 464,00 €	8 784,00 €	110	61,00	6 710,00 €	1 342,00 €	8 052,00 €
21	OBLOŽKA	1,2 lôžkové izby obložka	bm	579	6,20	3 589,80 €	717,96 €	4 307,76 €	530	6,20	3 286,00 €	657,20 €	3 943,20 €
22	F	1 lôžkové izby nadstavná skrinka skriňovej zostavy FG	ks	14	95,40	1 335,60 €	267,12 €	1 602,72 €	12	95,40	1 144,80 €	228,96 €	1 373,76 €
23	G	1 lôžkové izby šatníková skriňa skriňovej zostavy FG	ks	14	199,20	2 788,80 €	557,76 €	3 346,56 €	12	199,20	2 390,40 €	478,08 €	2 868,48 €
24	O_I	1 lôžkové izby, 2 lôžkové izby policová skriňa	ks	134	63,80	8 549,20 €	1 709,84 €	10 259,04 €	122	63,80	7 783,60 €	1 556,72 €	9 340,32 €
24	O_II	2 lôžkové izby policová skriňa	ks	120	63,80	7 656,00 €	1 531,20 €	9 187,20 €	110	63,80	7 018,00 €	1 403,60 €	8 421,60 €
25	N	pracovný stôl	ks	134	199,90	26 786,60 €	5 357,32 €	32 143,92 €	122	199,90	24 387,80 €	4 877,56 €	29 265,36 €
27	Z	zrkadlová skrinka nad umývadlom	ks	74	129,70	9 597,80 €	1 919,56 €	11 517,36 €	67	129,70	8 689,90 €	1 737,98 €	10 427,88 €
28	H	polica nad pracovným stolom	ks	134	51,90	6 954,60 €	1 390,92 €	8 345,52 €	122	51,90	6 331,80 €	1 266,36 €	7 598,16 €
28	H_I	polica nad posteľou	ks	268	29,30	7 852,40 €	1 570,48 €	9 422,88 €	244	29,30	7 149,20 €	1 429,84 €	8 579,04 €
29	P	1 lôžkové izby vešiaková stena	ks	14	96,70	1 353,80 €	270,76 €	1 624,56 €	12	96,70	1 160,40 €	232,08 €	1 392,48 €
30	R	zásteny za pracovnými stolmi	ks	268	20,00	5 360,00 €	1 072,00 €	6 432,00 €	244	20,00	4 880,00 €	976,00 €	5 856,00 €
30	R_I	zásteny za posteľami	ks	134	25,40	3 403,60 €	680,72 €	4 084,32 €	122	25,40	3 098,80 €	619,76 €	3 718,56 €
33	J	garníže 2 lôžkové izby	ks	60	35,00	2 100,00 €	420,00 €	2 520,00 €	55	35,00	1 925,00 €	385,00 €	2 310,00 €
33	J_I	garníže 1 lôžkové izby	ks	14	25,00	350,00 €	70,00 €	420,00 €	12	25,00	300,00 €	60,00 €	360,00 €
OBKLAD SCHOVISKO		krátke rameno vonkajšie	ks	7	289,00	2 023,00 €	404,60 €	2 427,60 €	5	289,00	1 445,00 €	289,00 €	1 734,00 €
		krátke rameno vnútorné	ks	7	258,70	1 810,90 €	362,18 €	2 173,08 €	3	258,70	776,10 €	155,22 €	931,32 €
		dĺhé rameno	ks	16	710,20	11 363,20 €	2 272,64 €	13 635,84 €	10	710,20	7 102,00 €	1 420,40 €	8 522,40 €
		koncové rameno vonkajšie	ks	1	520,00	520,00 €	104,00 €	624,00 €	1	520,00	520,00 €	104,00 €	624,00 €
		koncové rameno vnútorné	ks	1	504,00	504,00 €	100,80 €	604,80 €	1	504,00	504,00 €	100,80 €	604,80 €
		dorovňavací diel na konci každého ramena	ks	17	16,50	280,50 €	56,10 €	336,60 €	12	16,50	198,00 €	39,60 €	237,60 €
		výplňová HPL doska 12mm	ks	0		- €	- €	- €	1	561,6	561,60 €	112,32 €	673,92 €
Cena spolu osobitne za blok C a blok E						175 886,50 €	35 177,3	211 063,80 €			156 351,10 €	31 270,22 €	187 621,32 €
Cena spolu za celý predmet zákazky s DPH za obidva bloky - Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk													398 685,12 €

vo Zvolene,dňa

Jozef Hulina, konateľ spoločnosti

meno, priezvisko, funkcia a podpis osoby
oprávnenej konať za uchádzača